Dane aktualne na dzień: 11-04-2025 03:37
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-antenowy-12v100mas-kem-p-22908.html
ZASILACZ ANTENOWY
12V/100MA/S-KEM
Cena brutto 13,75 zł
Cena netto 11,18 zł
Numer katalogowy 12V100MAS-KEM
Kod EAN 5901890018357
Opis produktu
Napięcie wejściowe: 230 V / 50 Hz
Napięcie wyjściowe: 12 V stabilizowane
Wydajność prądowa zasilacza: 100 mA
Wymiary: 70  x 63  x 25 mm
Waga: 0.05 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold